СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «18» июня 2020 года № 14
Об утверждении  избирательных округов по выборам  депутатов в Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

       На основании п. 1 ст. 21 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  от 14.06.2007г. и в соответствии с  Уставом Песковского  сельского поселения, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

                                                                 р е ш и л :
       1. Утвердить схему избирательных округов по выборам  депутатов в Совет народных депутатов Песковского сельского поселения  согласно приложению.

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленные законом сроки.

       3. Решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 10.04.2015г. № 295 считать утратившим силу.

       4. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава Песковского

сельского поселения                                                                    С.Ю. Петров

Приложение к

решению Совета народных депутатов

Песковского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

от 18.06.2020г. № 14

Схема избирательных округов по выборам депутатов  Совета народных депутатов Песковского сельского поселения в 2020 году
	№

 избират. округа
	Наименование улиц

	1
	Ул. 2-я Набережная;

ул. Лермонтова;

ул. Мира;

ул. Октябрьская;

ул. Фрунзе

	2
	Ул. Круглое Озеро;

пл. Свободы;

ул. Калинина;

ул. Теплякова (чет. с 322 по 388) и (неч. с 357 по 411);
Ул. Трудовая (чет. с 166 по 178) и  (неч. с 213 по 269);

Ул. Красная (чет. с 88 по 114) и  (неч. с 133 по 159);

ул. Пушкина

	3
	Ул. 2-я Красная;

ул. Шалаева;

ул. Хоперская;

ул. Борисоглебская;

пер. Ульяновский;

пл. Революции.

	4
	Ул. Теплякова (чет. с 194 по 320) и (неч. с 193 по 355);

Ул. Красная (чет. с 2 по 86) и  (неч. с 1 по 131а);

	5
	Ул. Трудовая (чет. с 68 по 164) и (неч. с 107 по 211);

пер. 2-й ул. Трудовая;

Ул. 50 лет Октября;
Ул. Юбилейная

	6
	Ул. Буденного;

Ул. Набережная;

пер. 1-й Набережный;

пер. 2-й Набережный;

пер. 3-й Набережный;

пер. 4-й Набережный;

ул. Волгина;

ул. Балашова;

	7
	Ул. Ленинская;

пер. Ленинский;

ул. Пролетарская

ул. Теплякова (чет. с 100 по 192) и (неч. с 101 по 191);

ул. Коммуна  (чет. с 66 по 112) и (неч. с 67 по 97)

	8
	Ул. Трудовая (чет. с 26 по 64) и (неч. с 45 по 91);

ул. Советская;

ул. 2-я Советская;

пер.Советский;

ул. Линейная;

ул. 2-я Линейная

	9
	Ул. Теплякова (чет. с 2 по 98) и (неч. с 1 по 99а);

Ул. Трудовая (чет. С 2 по 24) и (неч. с 1 по 43);

ул. Коммуна (чет. с 2 по 64) и (неч. с 1 по 65);

	10
	Ул. Международная;

Ул. Мамонтова;

Ул. Садовая;

Ул. Рощинская

Ул. Береговая;

	11
	Ул. Первомайская;

Ул. Гражданская;

Ул. Верейская;

ул. Степана Разина;

ул. Соловьевская;